PORTARIA N° 71/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO  a realização do Seminário para Conselheiros 2015, promovido por este

Regional, a ser realizado no dia 03 de março de 2015, no horário de 14h30 às 18h;

RESOLVE:

Designar o Conselheiro Eng. Agr. RAIMUNDO COSME DE OLIVEIRA JUNIOR,  Coordenador

da Câmara Especializada de Agronomia e Engenharia Florestal, para participar do referido

evento; Conceder 02 (duas) diárias para as despesas com hospedagem e alimentação,

considerando que o referido Coordenador, retornará no dia posterior ao final do evento, por

questão da disponibilidade de vôos e horário do evento, bem como aquisição de passagem

aérea para o trecho Santarém/Belém/Santarém.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 27 de Fevereiro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/03/2015 08:52:27